WOM Committee / Comité de direction MOW

Surname Given Name Local Email
Position Rank Grade Nom de famille Prénom Work Location Lieu de travail Locale E-mail
PMC / PCM: Maj |maj |[Vetter Kyle MPGTG HQ GIGPM QG 1937|Kyle.Vetter@forces.gc.ca
VPMC / VPCM: Maj |maj |Bastien Brent CFLTC CILFC 3402 |Brent.Bastien@forces.gc.ca
Treasurer / Trésorier Capt [capt |Lin Yuan (Joe) |MPGTG HQ GIGPM QG 3579|Yuan.Lin@forces.gc.ca
Secretary / Secrétaire: Lt It Sullivan Paula CFLTC CILFC 3978|Paula.Sullivan@forces.gc.ca
Entertainment O / O Divertissement: Capt |capt [Bruyns Matthew CFLTC CILFC 5556|Matthew.Bruyns@forces.gc.ca
Deputy Entertainment O / O adjoint Divertissement: Capt |capt [Smith Robert MPGTG HQ GIGPM QG 3054|Robert.Smith7 @forces.gc.ca
Special Events O / Responsable des événements spéciaux Capt |capt [Marcinkowski |Eric CFLTC CILFC 2199|Eric.Marcinkowski@forces.gc.ca
Deputy Special Events O / agent adjoint des événements spéciaux OCdt |élof [Baguidy Marious PSS SSP 3498|Marius.Baguidy@forces.gc.ca
Sports O / O des Sports: Maj |maj [Slauenwhite Kurt CFHSvecs TC  [CISSFC 2499|Kurt.Slauenwhite@forces.gc.ca
Deputy Sports O / O adjoint des Sports: Capt [capt |Veerana Michael CFEME CMEFC Michael.Veerana@forces.gc.ca
Deputy Sports O / O adjoint des Sports: Capt |capt [Comartin Katir MPGTG HQ GIGPM QG 6374|Katie.Comartin@forces.gc.ca
Property O / Agent immobilier Capt |capt |Germann Thomas 3 CRPG 3 GPRC 2056|Thomas.Germann@forces.gc.ca
Engagement Rep / Représentant de mission Lt(N) |ltv Abubeker Hamde CFRG HQ QG GRFC 2049|Hamde.Abubeker@forces.gc.ca
Engagement Rep / Représentant de mission Capt |capt |Wade Keyara Natl CJCR Natl CRIC Keyara.Wade@forces.gc.ca
Engagement Rep / Représentant de mission SLt  [ens 1 |Wilkinson Joshua Natl CICR Natl CRIC 1918|Joshua.Wilkinson2 @forces.gc.ca
Webmaster / Webmestre: Capt |capt [Counsell Gary CFMPA EMPFC 1772|Gary.Counsell@forces.gc.ca
Civilian Rep / Représentant civil:
Family Rep / Représentant de la famille: N/A [N/A |Ouimet Caroline N/A N/A N/A |cnouimet@gmail.com
WOM Staff / Personel de WOM
Acting Mess Manager / Gérant de bar par intérim PSP |PSP |Swift Tina WOM MOW 2555(Tina.Swift@forces.gc.ca
Bar Manager / Directeur de bar: PSP |PSP |Swift Tina WOM MOW 2555]|Tina.Swift@forces.gc.ca
Admin Assistant / Adjointe administrative PSP |PSP [Georgiou Teri WOM MOW 2119|Teri.Georgiou@forces.gc.ca

Borden Phone Numbers / Borden Les numéros de téléphone
1-705-424-1200 x270-#it##
CSN / RCCC: 270-####

21 January 2026 / 21 janvier 2026

416-635-2112

416-668-9680
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